
お客様各位 

文書番号 KK-R25-00 33200901A 

2020 年 10 月吉日 

株式会社 堀内電機製作所 

代表取締役会長 長谷川 宜男 

 取締役社長 長谷川 栄治 

CO2 レーザマーカ販売終了のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、長年にわたりご愛顧いただきました弊社 CO2 レーザマーカですが、市

場の状況やお客様のニーズを鑑みまして、以下の機種に関して生産及び販売を

終了させていただく事となりました。 

ご迷惑お掛けする事とは存じますが、何卒ご理解の上ご了承を賜りたくお願い

致しますと共に、今後とも引き続きご愛顧、ご支援を賜りますよう重ねてお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

1、対象機種 

①CO2 レーザマーカ 

LSS-S075VAH、LSS-S075VAH-T、LSS-S075VAH-W、 

LSS-S075VAH-WT、LSS-S200VAH-W 

②インラインレーザマーキングシステム 

LMS-S300e、LMS-S300e-L 

 

2、販売終了日 

2020 年 12 月 25 日受注をもって終了 

 

※今後の弊社におけるレーザ製品の販売に関しましては、新製品を企画しており

ます。発売の際は別途正式アナウンスをさせて頂きますので、是非ご検討下さい

ますようお願い申し上げます。 

以上 


